MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EXTRATO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS E ENTREGA DE TÍTULOS

O Prefeito do Município de Luiz Alves/SC, usando de suas atribuições legais torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS E
ENTREGA DE TÍTULOS do Concurso Público n° 01/2019. O referido arquivo, na íntegra, estará disponível para consulta no site da RBO Serviços
Públicos e Projetos Municipais EIRELI – EPP (www.rboconcursos.com.br) e no site www.luizalves.sc.gov.br a partir de 16 de dezembro de 2019.
E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Extrato.
Luiz Alves, 13 de dezembro de 2019.

MARCOS PEDRO VEBER
Prefeito do Município de Luiz Alves /SC